
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.04.2017 м. Кривий Ріг № 126 

 

 

 ┌Про   нагородження    відзнаками┐  

виконкому  районної в місті ради 

з нагоди відзначення Дня пожеж- 

ної охорони 

 

 Розглянувши клопотання начальника 26 - ї державної пожежно-

рятувальної частини 3-го державного пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Дніпропетровській області щодо заохочення кращих співробітників з нагоди 

відзначення професійного свята – Дня пожежної охорони, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки 

виконкому районної в місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив:  
 

 1. За сумлінне виконання службових обов’язків щодо захисту життя 

людей та збереження майна під час боротьби з вогняною стихією в м. Кривому 

Розі, високу професійну майстерність, мужність і самовідданість, та з нагоди 

відзначення професійного свята – Дня пожежної охорони, нагородити 

Грамотами виконкому районної в місті ради співробітників 26 - ї державної 

пожежно-рятувальної частини: 
 

Алієва  

Анара Багіровича 

– пожежного-рятувальника, молодшого сер-

жанта служби цивільного захисту 
  

Музиченка  

Івана Олександровича 
 

– старшого пожежного-рятувальника, старшо-

го сержанта служби цивільного захисту  

Рященка  

Дмитра Євгеновича 

– водія, сержанта служби цивільного захисту 

 
 

Сергієнка  

Сергія Васильовича 

– старшого пожежного-рятувальника, старши-

ну служби цивільного захисту 
  

Ялового  

Миколу Володимировича 

– старшого пожежного-рятувальника, молод-

шого сержанта служби цивільного захисту 
  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 
Голова районної в місті ради  І.Ратінов 


